ПРОТОКОЛ №3
Публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в решение Совета депутатов       Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  от 13.04.2017г. №77 «О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
Публичные слушания назначены постановлением главы администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 25.09.2019 года №118/76.007
Дата проведения публичных слушаний: 9 октября 2019 года
Время проведения: с 10:00 часов до 10:30 часов.
Место проведения: здание администрации Евсинского сельсовета по адресу: ст. Евсино ул. Гагарина, 38 «б», Искитимского района Новосибирской области 
Председатель публичных слушаний: Журунов Л.А.
Секретарь публичных слушаний: Куракина О.А.
Присутствовали: Совет депутатов Евсинского сельсовета – 1 чел., сотрудники администрации Евсинского сельсовета – 8чел., Совет ветеранов Евсинского сельсовета – 1 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в решение Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  от 13.04.2017г. №77 «О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области».
СЛУШАЛИ: Журунова Л.А., зам. главы Евсинского сельсовета в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в решение Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 13.04.2027г. №77 «О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области». 
ВЫСТУПИЛИ: Недосекина И.С., председатель Совета ветеранов с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Правила благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, дополнить «Правила благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Евсинского сельсовета» главой XIII «Порядок определения границ прилегающих территорий»                                               ГОЛОСОВАЛИ:
                   «За» - 10 чел;
                   «Против» - нет; 
                   «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в решение Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 13.04.2027г. №77 «О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области». Администрации Евсинского сельсовета провести собрания граждан на территории населенных пунктов ст. Евсино, д. Ургун, д. Шадрино по вопросу информирования населения об изменениях в Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.


Председатель                               Л.А. Журунов
Секретарь                                    О.А. Куракина 
